АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г.Тверь  ул.Трехсвятская 28 а
______________________________________________________________
П Р И К А З

от «16»___04____2010 г.

                № ___533____

Об итогах  проведения конкурса

творческих работ по информатике

В соответствии с Положением о конкурсе  творческих работ по информатике, утвержденным приказом Управления образования №842 от 10.09.2009 г. и планом работы методического отдела Управления образования администрации г. Твери на 2009-2010 учебный год 10 апреля 2010 года на базе МОУ СОШ № 52 прошел конкурс творческих работ по информатике.
По итогам организации и проведения конкурса творческих работ по информатике
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей конкурса творческих работ по информатике:
Номинация: Освоение информационных технологий
	№п/п
	Ф.И.О.  ученика
	№ ОУ
	Класс
	Место

	1
	Манусаджян Рудольф Арманович
	39
	11
	1 место

	2
	Гаврилин Евгений Константинович
	8
	10
	2 место

	3
	Вихрова Екатерина Владимировна
	22
	9
	3 место

Номинация: Создание программных проектов

	№п/п
	Ф.И.О.  ученика
	№ ОУ
	Класс
	Место

	1
	Малышев Андрей Константинович
	22
	11
	1 место

	2
	Горячев Денис Дмитриевич
	50
	11
	2 место

	3
	Лосев Ярослав Станиславович
	10
	5
	3 место

2. Наградить следующих учащихся поощрительными грамотами за активное участие в конкурсе творческих работ по информатике:
Конюхова Кирилла Владимировича, 5 кл., МОУ СОШ №27

Мангазееву Анну Игоревну, 6 кл., МОУ СОШ №55

Евстратову Анастасию Юрьевну, 5 кл., МОУ «Тверская гимназия №6»

3. Объявить благодарность учителям образовательных учреждений, подготовившим победителей конкурса творческих работ по информатике:

Куценко Елене Сергеевне, МОУ «Тверская гимназия №8»

Садовой Ирине Владимировне, МОУ «Тверская гимназия №10»

Корнееву Станиславу Алексеевичу, МОУ СОШ №22

Ходаковской Татьяне Ивановне, МОУ СОШ №39

Бойкову Павелу Владимировичу, МОУ СОШ №50

4. Учащимся, работы которых прошли заочную экспертизу и были представлены на конкурсе творческих работ по информатике, выдать свидетельство участника конкурса творческих работ по информатике:

Номинация: Освоение информационных технологий

	№п/п
	Ф.И.О.  ученика
	№ ОУ
	Класс

	1
	Иванов Алексей Викторович
	27
	7

	2
	Блохин Антон Александрович
	55
	9

	3
	Виноградова Таисия Владимировна
	55
	11

	4
	Волков Дмитрий Михайлович
	52
	11

	5
	Ларионова Александра Викторовна
	45
	11

	6
	Смирнов Константин Викторович
	11
	10

	7
	Частикова Светлана Александровна
	22
	9

Номинация: Создание программных проектов

	№п/п
	Ф.И.О.  ученика
	№ ОУ
	Класс

	1
	Ланцов Кирилл Валерьевич
	27
	6

	2
	Иванов Алексей Викторович
	27
	7

	3
	Мамонов Кирилл
	лицей
	11

5. Объявить благодарность за организацию и проведение  конкурса творческих работ по информатике директору МОУ СОШ № 52 Миловидову Алексею Андреевичу.

Начальник Управления

образования Администрации
г. Твери

                         Н.А.Афонина
Исп.: Симонова С.А. 32-02-59